[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ   ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

Кемеровской области

Приказ
«17» июля 2014 №127
г. Кемерово
О внесении изменений в приказы департамента

природных ресурсов и экологии Кемеровской области
от 30.12.2013 №223 «О лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и от 04.03.2014 №37 «О внесении изменений в приказ департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 30.12.2013 №223 «О лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях устранения нарушений правил юридической техники, допущенных в приказе департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 30.12.2013 №223 «О лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в ред. приказа департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 04.03.2014 №37) и приказа департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 04.03.2014 №37 «О внесении изменений в приказ департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 30.12.2013 №223 «О лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в преамбулу приказа департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 30.12.2013 №223 «О лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в ред. приказа департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 04.03.2014 №37) следующее изменение: вместо слов «постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.06.2012 №243» читать слова «постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.06.2012 №234».

2.Внести в преамбулу приказа департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 04.03.2014 № 37 «О внесении изменений в приказ департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области от 30.12.2013 №223 «О лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение: вместо слов «постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.06.2012 №243» читать слова «постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.06.2012 №234».

2. Отделу бюджетного учета и кадрового обеспечения департамента                       (Романцова Л.М.):

ознакомить сотрудников управления государственного надзора с настоящим приказом;

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области» www.zakon.kemobl.ru. на сайте департамента природных ресурсов и экологии Кемеровской области kuzbasseco.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента

               С.В. Высоцкий